
2026 年 1 月 19 日 

お客様各位 

サンユエネルギー株式会社 

管理グループ 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格
別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ではございますが、弊社では社内行事のため、下記の通り一
部店舗を臨時休業とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけいたします
が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 休 業 日 時：2026 年 2 月 4 日（水）、2月 5日（木） 

2. 休 業 店 舗；堂島事務所（大阪市北区） 

       笹塚 SS（東京都渋谷区） 

阿佐ヶ谷 SS（東京都杉並区） 

       尾山台 SS（東京都世田谷区） 

中野哲学堂 SS（東京都中野区） 

       本社前 SS（大阪市北区） 

東大国町 SS（大阪市浪速区） 

       セルフ三宅 309SS（松原市） 

   

※セルフ若江西 SS（東大阪市）、万代 SS（大阪市住吉区）は 

通常通り営業いたします。 

 

3. 詳細は各店舗にお問い合わせくださるようお願い申し上げます。 

 

以上 


